РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №  1392-п  от  26 июня 2013 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О  районном конкурсе

«Лучшее  предприятие  торговли»

на  территории  МО «Алданский район»

В целях выявления предприятий, осуществляющих деятельность и достигших наилучших результатов в сфере торговли, обобщения и распространения положительного опыта их деятельности, стимулирования развития предпринимательства в данной сфере и в соответствии с муниципальной программой "Развитие  предпринимательства и  туризма в МО «Алданский  район» на 2013-2016 годы", утвержденной постановлением главы  МО «Алданский район»  от  16.11.2012 года  №2010-п «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  предпринимательства и туризма в МО «Алданский район» на  2013-2016 годы»,

Постановляю:
1. Организовать в 2013 году проведение районного  конкурса "Лучшее предприятие торговли".
2. Утвердить:

- Положение о районном  конкурсе "Лучшее предприятие торговли" согласно приложению №1 к настоящему   постановлению;

- Состав конкурсной комиссии районного конкурса "Лучшее предприятие торговли", согласно  приложению №2 к  настоящему  постановлению.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном  Уставом  МО  «Алданский район»  порядке и опубликовать на  официальном  сайте  МО  Алданский район».

4. Постановление  вступает в силу  с момента  официального  обнародования.

5. Контроль  за исполнением данного постановления  возложить  на  зам. главы  администрации  МО «Алданский район» по  экономике  и финансам  Халиуллина Р.Г.

И.о. главы района                                                                             А.В.Иванов
Горнова Елена Геннадьевна

32-5-37